

E: BT-2018 / 2835

SIÓFOK VÁROS SEMMELWEIS ALAPÍTVÁNY
8601 Siófok, Semmelweis u.1.
Tel.:84/510-702



Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal

Mikóné Fejes Ibolya
aljegyző

Balatonföldvár
Petőfi Sándor u. 1.


8623

Tisztelt Aljegyző Asszony!

Mellékelten megküldjük a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal által a Siófok Város Semmelweis Alapítvány részére - a Belgyógyászati Osztály felújításához - nyújtott támogatás elszámolását.
Támogatásukat ez úton is szeretnénk megköszönni!

Siófok, 2018. február 15.

Tisztelettel:


Horváth Mária
kuratóriumi titkár



ÉRKEZT
2018 FEBR 16.
BALATONFÖLDVÁRS

Összesítő táblázat a Siófok Város Semmelweis Alapítvány részére adott támogatás felhasználásáról

Számla sorszáma	Számla kiállítás kelte	Számlakibocsátó neve	Termék, szolgáltatás	megnevezése	Számla bruttó összege	Kiegészítés dátuma
G201702389	2017.09.27	Geotech-Group Kft	butorlap		80 375 Ft	2017.09.28
NJ6SA4563183	2017.12.20	K+T Építő Kft.	Gipszkarton válaszfal		162 560 Ft	2017.12.21
Összesen					242 935 Ft	

Siófok, 2018.02.15

Dr. Vida Beáta

Dr. Vida Beáta

kuratóriumi elnök

2018.02.15

2018.02.15

Számla

EREDETI PÉLDÁNY

NJ6SA 4563183

A számlakibocsátó neve, címe, adószáma:

K + T ÉPÍTŐ KFT.

8600 Siófok, Kúszhegyi u. 22.

Adószám: 14500314-2-14

Szám: 10403923-5050348-57511010

Közösségi adószáma: HU

A fizetés módja:

Átutalás

A teljesítés időpontja:

2017. 12. 20.

A vevő neve, címe, (adószáma):

SIÓFOKI VÁROS SÉRMELWETIS

ATVARTUDAT

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

Közösségi adószáma: 19195676-1-14

Fizetési határidő:

2017. 12. 22.

Kérjük átutalni a

bankszámlánkra.

A termék (szolgáltatás) megnevezése, besorolási száma és egyéb jellemzői

Áfa kulcs

M.e.

Mennyiség

Egységára (Áfa nélkül)

Értéke (Áfa nélkül)

SIÓFOKI VÁROS SÉRMELWETIS

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

SÉRMELWETIS u. 1.

8600. SIÓFOK

Az eredetivel mindenben

megegyező

HITELES MÁSOLAT

Az Áfa...% kulcsa szerint részletezve:

A számlaérték Áfa nélkül:

Az Áfa kulcsa...% szerinti összege:

A SZÁMLA VÉGÖSSZEGE:

ÖSSZESEN

120.000

34.560

154.560

NYV 201

50x3

E.13-374/vx

Paper Hall Kft Gyártva 201



www.geobutor.hu

Ahol a fa élni kezd...

Tel.: 06-84/510-007
Mobil: 06-20/852-1660
Fax: 06-84/510-006
E-mail:

Számla

Eredeti

Kibocsátó: Geotech-Group Kft.	Vevő: Siófok Város Semmelweis Alapítvány
Székhely: H-1097 Budapest, Tóth Kálmán u. 33. C lph. 1./2.	Siófok
Telephely: H-8600 Siófok, Bajcsy-Zsilinszky u. 210.	Semmelweis u. 1.
Bankszámla: HUF: 11743040-20077868	HU-8600
EUR: 11763433-33394888	Adószám: 19195678-1-14 EU-adószám: HU19195678
Adószám: 11919397-2-43 EU-adószám: HU11919397	Tel.: 84/501-702

Teljesítés dátuma	Bizonylat dátuma	Fizetési határidő	Fizetés módja	Számlaszám
2017.09.27	2017.09.27	2017.10.05	Átutalás 8 nap	G201702389

Megjegyzés: 21124 Forrása: Vevői rendelések 201703023.

Cikkszám	Megnevezés	Gyártói kat. szám	VTSZ
Egységár	Eng.% Mennyiség Eng. egységár	ÁFA ÁFA%	Bruttó ár
1 HAT0000000014V	Lanty tölggy 280x207 hátfal415	415SM/3	Szabott ár
1.137,41 Ft	11,96 m2 1.137,41 Ft	13.603 Ft 3.672,80 Ft 27	17.275,80 Ft
2 ABS1m000000049	Lanty tölggy 415 23/0,4 ABS Re	535W	
50,14 Ft	66 fm 50,14 Ft	3.309 Ft 893,43 Ft 27	4.202,43 Ft
3 ABS2M000000140	Lanty tölggy 415 23/20 ABS Re	535W	
164,83 Ft	8 fm 164,83 Ft	1.319 Ft 356,13 Ft 27	1.675,13 Ft
4 FALBL00410209V	Fenyő Bió 280x207/18 410	410FS24/18	
3.364,90 Ft	8,67 m2 3.364,90 Ft	29.174 Ft 7.876,97 Ft 27	37.050,97 Ft
5 ABS04000000047	Bió fenyő 410 22/045 ABS Re	6897	
48,67 Ft	54 fm 48,67 Ft	2.628 Ft 709,56 Ft 27	3.337,56 Ft
6 ABS2M000000129	Bió fenyő 410 23/2 ABS Re	6897	
126,95 Ft	8 fm 126,95 Ft	1.016 Ft 274,32 Ft 27	1.290,32 Ft
7 SZOLG000000005	Élzárás 04 mm ABS 22 mm -ig gépi	10052204	
237,00 Ft	62,0253 120 fm 90,00 Ft	10.800 Ft 2.915,99 Ft 27	13.715,99 Ft
8 SZOLG000000006	Élzárás 2 mm -es ABS 22 mm -ig gépi	10052220	
237,00 Ft	62,0253 16 fm 90,00 Ft	1.440 Ft 388,80 Ft 27	1.828,80 Ft

A számla végösszege bruttó 25.401 Ft engedményt tartalmaz

ÁFA-kód % Nettó ÁFA-összeg
327 27 63.289 Ft 17.088 Ft

Nettó engedmény nélkül	83.288 Ft
Összes engedmény	20.001 Ft
Nettó végösszeg	63.287 Ft
ÁFA	17.088 Ft
Bruttó összeg	80.375 Ft

A csomagolás, környezetvédelmi termékdíj
összege a bruttó árból:..... 0 Ft.

Geotech-Group Kft.
Levelezési, szállítási cím: 8600 Siófok, Bajcsy-Zs. u. 210.
Számlázási cím: 1097 Budapest, Tóth Kálmán u. 33. C.lh 1./2.
Eladó: 11919397-2-43
Bank számla: 11743040-20077868

Vásárló

Az előzőekben felsorolt árucikkeket hiánytalanul, sértetlen állapotban átadtam, ill. átvettem.
Az esedékességi dátum után érkező fizetésekre a jegybanki alapkamat + 7 %-ot számítjuk fel.

Balatonföldvári önkormányzati támogatásra elszámolva

Az eredetivel mindenben
megegyező
HITELES MÁSOLAT